



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergisi Cevabı

6368-61-168
9180-61-39
15660-61-114
22934-61-5

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

14.01.2014 10:09 - 2014.4988.777 / 610



00001191769

00001191769

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi : a) 24/04/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/62666 sayılı yazı.
b) 11/07/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/76313 sayılı yazı.
c) 21/04/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/103764 sayılı yazı.
d) 20/05/2013 tarihli ve 434525-120.00/124100 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “663 KHK sonrası gerçekleştiği iddia edilen uygulamalara ilişkin” 7/6368, 7/9180, 7/15660 ve 7/22934 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek. 1 Önerge cevabı (1 adet)

SORU 8- Bu konuda sorumlular hakkında bir inceleme veya soruşturma başlatılmış mıdır? Başlatıldı ise kimler hakkında nasıl bir işlem yapılmış, hangi sonuçlara ulaşılmış ve kimlere hangi cezalar verilmiştir?

CEVAP 8- Bahse konu problem, Bakanlığımızda personel kayıtlarının tutulduğu ve Çekirdek Kadro Yönetim Sistemi (ÇKYS) olarak adlandırılan bilgisayar programından kaynaklanmıştır. Kasti bir durum söz konusu olmadığından yasal işlem yapılmasına gerek duyulmamıştır.

SORU 9- Bakanlığınız teşkilatında çalışan başka kaç kişinin daha ileriki tarihlerde tayinlerinin yapılması planlanmıştır? Bu konuda herhangi bir çalışma yapılmakta mıdır? Varsa çalışma ne aşamada?

CEVAP 9- Bakanlığımızda görev yapmakta olan personelin yer değişikliği isteğe bağlı olarak Atama ve Nakil Yönetmeliği doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Personelin isteği ve bilgisi dışında yer değişikliği söz konusu değildir.

SORU 10- Tayinleri çıkarılan personelin yerine kimler çalıştırılacaktır? Yeni personel nasıl ve nereden temin edilecektir? Bu personel hangi statüde çalıştırılacaktır?

CEVAP 10- 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının teşkilat ve görevleri hakkında KHK ile birimlerde kadro fazlalığı olan personelin tayinleri çıkarılmıştır.

SORU 11- Tayinleri çıkartılarak aileleri dağıtılmak istenen personelin tayinlerinin durdurulması ya da istedikleri yerlerde çalıştırılmaları sağlanabilir mi?

CEVAP 11- Kadro standardından dolayı devir komisyonu kararıyla görev yerleri değiştirilen personel, kendi istedikleri birimlere atanmış olup herhangi bir mağduriyet söz konusu değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “663 KHK sonrası gerçekleştiği iddia edilen uygulamalara ilişkin” 7/6368, 7/9180, 7/15660 ve 22934 esas numaralı yazılı soru önermelerinin cevabıdır.

SORULAR

Bilindiği gibi, millet iradesi hiçe sayılarak hükümetinizce çıkartılan ve 02.11.2011 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren **663 sayılı Sağlık Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK ile Bakanlığın yeniden yapılandırılması gerekçesiyle** merkez teşkilatında görevli Memur, Araştırmacı, Mühendis, Biyolog, Hizmetli, Şoför vb. 500'den fazla kişinin tayininin 6 Nisan 2012 Cuma günü çıkartılarak, 9 Nisan 2012 Pazartesi günü kurumlarında göreve başlamaları tebliğ edilmiştir.

Bu konuyla ilgili olarak;

SORU 1- Bakanlığınız bünyesinde böyle bir düzenlemeye gidilmesinin gerekçeleri nedir?

CEVAP 1- 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK ile birimler bazında yeni kadro standardı getirildiğinden böyle bir düzenlemeye gidilmiştir.

SORU 2- Bu düzenleme sonucu tayini yapılan personelin ne kadarı hangi sendikalara kayıtlıdır? Bunların listesi kamuoyu ile paylaşılmış mıdır?

CEVAP 2- Yapılan atamalar kadro standardından dolayı yapılmış olup, sendika üyeliğiyle bir ilgisi bulunmamaktadır.

SORU 3- Bu düzenlemeyle, **vefat etmiş Ömer Güngörmüş ve Oktay Dikici, emekli olmuş Fatma Nurdan Güler, Hasan Erol ve Gıyasettin Aydın, 26 yıldır Bakanlık merkezinde çalışmayan Züleyha Taştekin Karabulut ile askerde olan Şehabettin Helvacı** isimli personelin de tayinlerinin çıkartıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 4- Doğru ise bu bir skandal değil midir? Benzer şekilde olup da tayini çıkartılan başka kişiler de var mıdır? Varsa kimlerdir?

SORU 5- Tayini yapılan emekli veya vefat edenlerin Bakanlığınız merkez teşkilatında çalışıyor gözükmeleri nasıl sağlanmaktadır?

SORU 6- Bu kişilere halen maaş ödenmekte midir? Ödenmekte ise bu maaşlar ilgili kişiler tarafından nasıl tahsil edilmektedir? Bu durumdakilere şimdiye kadar kaç yıldır toplam ne kadar fazladan maaş ödemesi yapılmıştır?

SORU 7- Fazladan ödemede bulunuldu ise anılan kişilerden ya da yakınlarından bu paraların yasal faizleriyle birlikte geri alınması konusunda Bakanlığınızca bir girişimde bulunulmuş mudur?

CEVAP 3-4-5-6-7- Adı geçenlerin isimleri sehven listede yer almış olup, her hangi bir maaş veya döner sermaye ödemesi yapılmamıştır.